
zlíň tární město Zlín
ru 12, 761 40 Zlín

S00JP01CRWJB

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 2800 22 0169

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

statutární město Zlín
sídlem: náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené:
zástupce ve věcech technických:
odpovědný útvar: Odbor kultury a památkové péče MMZ
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

dále jen „objednatel"

a

AGENTURA VELRYBA s.r.o.
sídlem:
zastoupená:
IČO: 269 10 071
DIČ: CZ26910071
Bankovní spojení: ČSOB Zlín, Č.Ú.: 199448610/0300
Zapsán v obchodním rejstříku u KS

dále jen „poskytovatel"

Brno, oddíl C vložka 44801

,,Multižánrový festival ZLÍN ŽIJE“

I. PREAMBULE

Dne 1. 2. 2022 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva na zajištění multižánrového festivalu.
Po uzavření smlouvy probíhalo jednání mezi objednatelem a poskytovatelem ohledně upřesnění programu
festivalu a rozpočtu akce.

Výsledkem jednání jsou změny, obsažené v článku II. tohoto dodatku č. 1.

Jedná se o zákonnou veřejnou zakázku se zákazem podstatných změn, výjimky stanoví zákon č. 134/2016
Sb. 0 zadávání veřejných zakázek. Změny lze zařadit do tzv. vyhrazených změn závazku ve výši 30%
programu, část, odpovídající změně oproti původnímu programu nad vyhrazené změny závazku je možné
podřadit pod nepodstatné změny podle § 222 odst. 4 ZZVZ.

II. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je:

- změna článku I. odst. 2: - obsah předmětu plnění: nově le ceN Předmět plněn! definován přílohou č. 1.
2 tohoto dodatku.

- změna článku III. odst. 3: nové znění:

Cena služeb dle Přílohy č. 2 tohoto dodatku: 2 106 000 Kč bez DPH

1

S00JP01CRWJB



442.260 Kč DPH 21%
2 548 260 Kč včetně DPH

I. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku č. 2 smlouvy o dílo, že si jeho znění řádně
přečetly, že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a
svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1: bodový scénář
Příloha č. 2: rozpočet

Schváleni finančních prostředků_______________________________________________________________ _
Doložka dle § 41z.č.128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 10. 1.2022, č. 45/1R/2022, RO 1/2022, Tabulka 33, schválen přesun FP 2021 - 2022

Schválení finančních prostředků
Doložka dle § 41z.č.128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
datum a číslo usnesení: 3. 2. 2022, č. 3/23Z/2022, RO 2/2022, Tabulka 7, přidělení FP

Schváleni veřejné zakázky, schválení uzavření smlouvy:

Doíožka die § 41z.č.128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 26. 7. 2021, č. 60/14R/2021, schválení zadávacího řízení, 6. 12. 2021, č. 43/23R/2021,
schválení uzavření smlouvy, 20. 6. 2022 č. 61/12 R/2022

Ve Zlíně dne 24. 6. 2022 0 4. 07. 2022



Bodový scénář
k programu ZLÍN ŽIJE 700 25.6.-26.6.2022, STAGE nám. Práce, Zlín

upřesněná verze scénáře - ze dne 6.5.2022

sobota 25.6.
Jazzbook 
Blue night 
Avion Jazz Band 
Zlínské hvězdy na jednom pódiu

11:00-12:00

13:00-13:45

14:30-15.30

16:30-18:00

program v gesci AG.VELRYBA 

program v gesci ŽIVÝ ZLÍN

koncert

koncert

koncert

koncert
komponovaný pořad se známými zlínskými osobnostmi a fenomenálním hudebníkem 
Vojtěchem Szabó jako hostitelem

zvuk, denní svícení, video-obrazovky, kamery, střih pro přímý přenost 

18:00-20:30 příprava a zvukovka FBM

20:30-21:30 chill-out mix DJ TOMMY ROGERS feat special guest

MODERÁTOR VEČERNÍHO PROGRAMU: Marek Eben

21:30-22:00 audiovízuáliií koiáž "ZLÍN700"

finále - pyro nápis 700

21:30-21:36 primátor Jiří Korec: "Proslov zlíňákům"

"Vyslání vzkazu příštím generacím"

(tlm zahájí "putováni schránky" ve výškách)

21:38-21:48 PROVAZOCHODECKÁ SHOW v oblacích 

pyro efektová show 

21:48-21:53 WALL DANCING na fasádě OD

závěr: odjezd auta s majákem směrem ke kostelu... kamera, mobil a whatsap

21:53-22:00 přenos uiožení Vzkazu příštím generacím ve věži kostela

kamera, mobil a whatsap

22:00-22:45 ZLÍNSKÁ SYMFONIE - Filharmonie Bohuslava Martinů
světová premiéra díla T. Illeho

neděle 26.6.
MODERÁTOR CELODENNÍHO PROGRAMU: herec Vojtěch Johaník

13:00-14:00 DECHOVÝ ORCHESTR ZLÍN koncert

14:30-16:00 F DUR JAZZBAND A HOSTÉ koncert

17:00-18:00 Filharmonie Bohuslava Martinů koncert

18:30-19:30 ONDŘEJ HAVELKA A JEHO MELODY MAKERS koncert

19:30-21:00 na velké stage tech, pauza - příprava večerního koncertu

21:00-22:30 TATA BOJS koncertní show koncert



multižánrový festival ZLiN ŽIJE 700 
25.6.-26.6.2022, nám. Práce, stage 18x14 m

upřesněný rozpočet - aktualizováno 6.6.2022

UPŘESNĚNÝ ROZPOČET PŘÍLOHA 1
PROGRAM - účinkující

moderátor Vojtěch Johaník moderuje celý den 26.6. 10 000,00

Ondřej Havelka a Melody Makers 60 min koncert + účinkováni v MULTIŽANROVA KOlAŽ "ZLIN 700"

pozn.: cena snížená v pfípadé, že bude účinkovat v části "Zlín Gala 25.6."

130 000,00

Tata Bojs koncert final 26.6. (vyšší náklady na dopravu) 230 000,00

Felix Slováček & dj Tommy Rogers na náměstí 25.6. večer v rámci warmu-up time před FBM 20 000,00

Filharmonie Bohuslava Martinů poledni promenádní koncert + účinkování v MULTIŽANROVÁ KOLÁŽ "ZLÍN 700" 70 000,00

F DUR Jazzband 60 min koncert + účinkováni v MULTÍŽANROVA KOLAŽ "ZLIN 700” 15 000,00

Velký dechový orchestr Zlín ranní promenádní koncert + účinkování v MULTIŽANROVÁ KOLÁŽ "ZLÍN 700" 10 000,00

Provazochodci materiál, nácvik, příprava, zabezpečení - v MULTIŽANROVÁ KOLÁŽ "ZLÍN 700"

odpoledne vystoupení Tiick-line show" v doprovodném programu pro děti

70 000,00

Vertical Wall Dancers materiál, nácvik, příprava, zabezpečení 60 000,00

TECHNIKA

střecha černá 18x14, podium 16x12 

zvuk hlavni PA + 4x dellay věže 

světla efektová + LED stěny 51 m2

zvuk - celé nám. Práce, PA + 4x dellay towers, světla efektová fuH hl. stage,

LED2 ks (L a P wing) 5x3 central na stage 6x3 (bez kamerového systému)

provoz 25.6. a 26.6. včetně plné obsluhy, včetně programu Živý Zlín

430 000,00

zátěže podium + plůtky a drobný mat. technické drobnosti nutné ke stavbě podia odhad 20 000,00

videoprojekce - velkoplošná - fasáda OD profesionální technologie projekce na boční fasádu OD - pro multímedální koláž, akrobacii... odhad 30 000,00

elektro - náklady na el. energii agregáty vč. odhadu spotřeby nafty (není možné napojit na Velké kino - malý příkon) odhad 60 000,00

plocha nám. Práce - pronájem TS Zlín nacenáno p. Vlasákovou - nutné uhradit - CELA PLOCHA NAMÉSTI A OKOLI Vč. ŽIVÝ ZLiN 25 000,00

PROGRAM - ostatní složky

videoprojekce - klipy, vstupy příprava, zpracování, umělecké práce • příprava AV části programu odhad 30 000,00

multimedial koláž - zvuková stopa studiová příprava podkladů - natočení uměleckého mluv. slova nůx s hudbou odhad 15 000,00

PYRO efekty do večerního multimed. programu (pyro nápis, efekty) odhad 40 000,00

PROGRAM - realizace, personál

scénář, režie programu externí profesionální režisér programu vč. přípravy scénáře, odborná inspice, koordinace odhad 50 000,00

odborný produkční personál odborný produkční tým pro zabezpečení celé realizace 60 000,00

SECURITY zabezpeční místa stavby, realizace - průběžně 24.-27.6. odhad 50 000,00

pomocný technický personál stavba 4 dny, demontáž den po akci, velká skupina bedňáků ... odhad 180 000,00

ubytováni a catering účinkující ubytování mimoregionálních umělců, catering dle smluv a riderů odhad 50 000,00

autorské poplatky autorské poplatky OSA, Intergram - dle aktuálního sazebníku kolekt,správce odhad 30 000,00

Kamerový systém, režie, střih

TV přenos programu Zlín - Gala 25.6. ZRUŠENÉ - DLE INSTRUKCI KOORDINATORKY OSLAV J.KUBAČOVÉ (ledan 22) 0,00

Kamerový systém vč. střižny 24.-26.6. 5x kamera + stfižna přenos na LED na náměstí SPECIAL DO PROGRAMU 25.+26.6. 50 000,00

celkové přímé náklady: 1 735 000,00 Kč

agenturní provize - standart fee 20% 347 000,00 Kč

celková částka včetně agenturní provize bez DPH: 2 082 000,00 Kč
DPH 21%: 437 220,00 Kč

celková částka včetně agenturní provize a včetně DPH: 2 519 220,00 Kč

UPŘESNĚNÝ ROZPOČET PŘÍLOHA 2
ZÁŽITKOVÝ PROGRAM

"Neomezená inspirace Zlinem" Stánky - akti^ sdínských firem přeneseno do gesce Živý Zlín - Park Komenského 0,00

"Vzkaz příštím generacím" realizace
odhad - realizace sběru "vzkazů" od lidí, pouzdro pro vzkaz, uložení do věže

kostela 20 000,00

celkové přímé náklady: 20 000,00 Kč

agenturní provize - standart fee 20% 4 000,00 Kč

celková částka včetně agenturní provize bez DPH: 24 000,00 Kč
DPH 21%: 5 040,00 Kč

celková částka včetně agenturní provize a včetně DPH: 29 040,00 Kč



CELKOVÝ SOUČET PRO PŘÍLOHU 3

celkové přfmé náklady: 1 755 000,00 Kč

agenturní provize - standart fee 20% 351 000,00 Kč

celková částka včetně agenturní provize bez DPH: 2106 000,00 Kč

DPH 21%: 442 260,00 Kč

celková částka včetné agenturní provize a včetně DPH: 2 548 260,00 Kč


